SU OFICIO NO. CEE/P0396/2018 DE FECHA 15 DE OCTUBRE DE 2018, LO 

SIGUIENTE: QUE EN SU CARÁCTER DE CONSEJERO PRESIDENTE DE LA 

COMISIÓN ESTATAL ELECTORAL, REMITE LA PROPUESTA DE PRESUPUESTO 

ANUAL 2019 DE ESTA COMISIÓN ESTATAL ELECTORAL, CUYO IMPORTE ES DE 

$536,374,053.13 (QUINIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS 

SETENTA Y CUATRO MIL CINCUENTA Y TRES PESOS 13/100 M.N.), ASÍ COMO, LA 

PROPUESTA DE TABULADOR DE REMUNERACIONES PARA LOS SERVIDORES 

PÚBLICOS DE BASE Y EL ANEXO POR CATEGORÍA DE TIPO DE PUESTO 

CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 2019, LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON 

LO DISPUESTO POR LOS ARTÍCULOS 97, FRACCIÓN, XXII, DE LA LEY